КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ПЯТКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.09.201                                                    с. Пятково                                                         № 111

  О внесении изменений в Решение Пятковского сельского
 Совета депутатов от 27.12.2016 года № 31 «Об оплате труда депутатов,
выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои
полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные
 должности, и муниципальных служащих Пятковского сельсовета»

      Рассмотрев Заключение по результатам юридической экспертизы муниципального
правового акта проведенного Управлением территориальной политики Губернатора
Красноярского края в соответствии с Законом  Красноярского края от 18.12.2008 №7-2635
«О реестре муниципальных нормативных правовых актов Красноярского края»  во
исполнение Указа Губернатора Красноярского края от 24.03.2009 №51-уг «Об
утверждении Порядка проведения юридической экспертизы муниципальных нормативных
правовых актов Красноярского края» по проведению юридической экспертизы Решения
Пятковского сельского Совета депутатов от 27.12.2016 года № 31 «Об оплате труда
депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои
полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и
муниципальных служащих Пятковского сельсовета»

ПЯТКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

  1.Внести изменения в Решение Пятковского сельского Совета депутатов от 27.12.2016
года № 31 «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного
самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц,
замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Пятковского
сельсовета»

1.1. Статью 12 к Акту, Изложить в следующей редакции:

    Значение размера единовременной выплаты, осуществляемой один раз в год при
предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска, составляет 3,5 должностного оклада.

2. Контроль над выполнением настоящего Решения возложить на Главу  Пятковского
сельсовета.

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете
«Пятковский  Вестник».

Глава Пятковского сельсовета                                           Т.И.Тюлькова